眉政办〔2024〕2号

眉山乡人民政府办公室关于2024年2月份“美丽乡村”
建设环境卫生考评情况的通报

各村委会、盈峰中联城市环境服务有限公司：
根据《眉山乡美丽乡村环境卫生整治管理考评办法》要求，乡环境卫生考评中心组织对各村2月份环境卫生整治情况进行暗访，现将情况通报如下：
一、主要问题
    本月暗访考评发现，部分村存在日常保洁不够到位、垃圾清运不够及时、垃圾堆积造成卫生死角、家禽未圈养、道路两侧存在卫生死角、垃圾收集设施周边脏乱、废弃物、建筑垃圾乱堆放的现象，个别村存在村容村貌观感差等问题。

二、下阶段工作要求
[bookmark: _GoBack]针对检查发现的问题，请各村以拍照等方式上报环境卫生监督举报工作群，加强对环卫工作的督促指导；继续加大对建筑垃圾、“牛皮廯”、家禽未圈养、焚烧垃圾等现象整治力度；强化日常巡查，做好卫生宣传保洁工作；督促保洁公司增加保洁人员、清运人数和保洁频次。

附件：1.各村2月份环境卫生考评成绩表
2.南安市盈峰中联城市环境服务有限公司考核成绩表

                        眉山乡人民政府办公室
 2024年2月28日

      （此件主动公开）

  眉山乡人民政府办公室                 2024年2月28日印发
附件1
各村2月份环境卫生考评成绩表
	类别
	村别
	盈峰中联保洁成绩（50%）
	日常巡查监督（20%)
	专项内容管理情况（10%）
	材料报送（10%）
	经费上缴（10%）
	总分
	备注

	A
类
	三凌
	92
	46
	20
	10
	10
	10
	96

	前进
	91
	45.5
	20
	10
	10
	10
	95.5

	山后
	90
	45
	20
	10
	10
	10
	95

	观音
	88
	44
	20
	10
	10
	10
	94

	南湖
	88
	44
	20
	10
	10
	10
	94

	B
类
	田内
	93
	46.5
	20
	10
	10
	10
	96.5

	外寨
	90
	45
	20
	10
	10
	10
	95

	太山
	90
	45
	20
	10
	10
	10
	95

	观山
	90
	45
	20
	10
	10
	8
	93

C
类
	天山
	92
	46
	20
	10
	10
	10
	96

	大眉
	90
	45
	20
	10
	10
	10
	95

	高田
	88
	44
	20
	10
	10
	10
	94

	小眉
	88
	44
	20
	10
	10
	10
	94

	道路
	90

附件2

南安市盈峰中联城市环境服务有限公司考核成绩表

考评对象
	得分项（保洁情况）
	扣分项

合计成绩

	村庄（70%）
	道路（30%）
	应急工作完成(10分)
	整改报送情况（10分）
	整改完成率情况(10分)

	南安市盈峰中联城市环境服务有限公司
	(96+95.5+95+94+94+96.5+95+95+93+96+95+94+94)/13*0.7
=66.39

90*0.3=27

0

0

0

93.39

	备注

— 1 —